थी। पीिड़त Ĭारा उĉ घटना के सÌबÆध म¤ NCRP Portal पर िशकायत दजª कराई गई थी । 

उĉ ÿकरण म¤ थाना ओबरा पिुलस Ĭारा तÂपरता िदखाते हòए NCRP Portal पर आवÔयक िविधक 
कायªवाही कì गई तथा संबंिधत ब§क से समÆवय Öथािपत कर िदनांक 30.12.2025 को आवेदक के मलू ब§क खाते म¤ 
₹27,728.30/- (स°ाईस हजार सात सौ अęाईस Łपये तीस पैसे) कì धनरािश सफलतापवूªक वापस कराई गई। शेष 
धनरािश कì åरकवरी हते ुआवÔयक िविधक कायªवाही ÿचिलत ह।ै 

वापस कराई गई धनरािश का िववरण- 
₹27,728.30/- 

धनरािश वापस कराने वाली टीम- 
ÿभारी िनरी±क, थाना ओबरा, जनपद सोनभþ। 
का0 पंकज पाल, साइबर हÐेप डेÖक, जनपद सोनभþ।